

Ισολογισμός

	Σημείωση	31/12/2019	31/12/2018
ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Ενσώματα πάγια	7	568.076	574.112
Επενδύσεις σε ακίνητα	8	355.321	-
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	9	1.655	1.307
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	10	51.000	51.000
		976.053	626.418
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Απαιτήσεις από Πελάτες	11	355.720	287.302
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	12	1.167	1.233
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	13	88.596	68.814
		445.483	357.350
Σύνολο περιουσιακών στοιχείων		1.421.536	983.769
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ			
Ίδια κεφάλαια			
Μετοχικό κεφάλαιο	14	50.000	50.000
Τακτικό αποθεματικό		24.728	24.728
Κέρδη εις νέον		336.863	166.986
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων		411.591	241.714
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Υποχρεώσεις παροχών στους εργαζόμενους μετά την έξοδο από την υπηρεσία	15	6.720	5.227
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		2.870	-
		9.590	5.227
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις			
Βραχυπρόθεσμα δάνεια	16	860.000	575.000
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	17	106.406	108.085
Υποχρεώσεις μισθώσεων	18	8.717	-
Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις		25.233	53.743
		1.000.355	736.828
Σύνολο υποχρεώσεων		1.009.945	742.054
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων		1.421.536	983.769

Οι σημειώσεις στις σελίδες 16 έως 33 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των χρηματοοικονομικών καταστάσεων.

Κατάσταση συνολικού εισοδήματος

	Σημείωση	1/1-31/12/2019	1/1-31/12/2018
Καθαρά έσοδα από αμοιβές και προμήθειες	19	1.305.792	1.063.156
Λοιπά έσοδα	8	11.660	-
Έσοδα από λειτουργικές δραστηριότητες		1.317.452	1.063.156
Αμοιβές και έξοδα προσωπικού	20	(251.282)	(218.154)
Αποσβέσεις	7,8	(42.316)	(38.500)
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	21	(533.328)	(482.136)
Έξοδα από λειτουργικές δραστηριότητες		(826.926)	(738.790)
Έσοδα τόκων		-	-
Έξοδα τόκων και συναφή έξοδα		(15.400)	(8.426)
Χρηματοοικονομικά αποτελέσματα	22	(15.400)	(8.426)
Κέρδη προ φόρων		475.127	315.940
Φόρος εισοδήματος	23	(117.250)	(93.250)
Καθαρά κέρδη περιόδου μετά φόρων		357.877	222.689
Λοιπά συνολικά εισοδήματα περιόδου μετά από φόρους		-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα για την περίοδο		357.877	222.689
Κέρδη ανά μετοχή			
Βασικά και απομειωμένα	24	71,5753	44,5379

Οι σημειώσεις στις σελίδες 16 έως 33 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των χρηματοοικονομικών καταστάσεων.

Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων

Σημ.	Μετοχικό Κεφάλαιο	Τακτικό αποθεματικό	Κέρδη εις νέον	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2018	50.000	15.274	133.751	199.025
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα για την περίοδο			222.689	222.689
Σχηματισμός τακτικού αποθεματικού		9.454	(9.454)	-
Διανομή μερισμάτων			(180.000)	(180.000)
Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2018	50.000	24.728	166.986	241.714

Υπόλοιπο 1 Ιανουαρίου 2019
Συγκεντρωτικά συνολικά εισοδήματα για την περίοδο
Διανομή μερισμάτων
Υπόλοιπο 31 Δεκεμβρίου 2019

Σημ.	Μετοχικό Κεφάλαιο	Τακτικό αποθεματικό	Κέρδη εις νέον	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων
	50.000	24.728	166.986	241.714
			357.877	357.877
			(188.000)	(188.000)
	50.000	24.728	336.863	411.591

Οι σημειώσεις στις σελίδες 16 έως 33 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των χρηματοοικονομικών καταστάσεων.

Κατάσταση ταμειακών ροών

	Σημείωση	1/1-31/12/2019	1/1-31/12/2018
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες			
Κέρδη προ φόρων		475.127	315.940
Πλέον / μείον προσαρμογές για:			
Αποσβέσεις	7,8	42.316	38.500
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα		15.400	8.426
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες προ μεταβολών κεφαλαίου κίνησης		532.842	362.866
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων		(68.351)	(57.320)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων		2.191	9.921
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων παροχών προς το προσωπικό και προβλέψεων		1.493	1.120
		468.176	316.588
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	22	(15.400)	(8.426)
Καταβεβλημένοι φόροι εισοδήματος		(147.109)	(87.289)
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες		305.667	220.872
Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες			
(Αγορά)/Πώληση ενσώματων περιουσιακών στοιχείων	7	(12.080)	(37.493)
(Αγορά)/Πώληση επενδύσεων σε ακίνητα	8	(360.734)	
Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες		(372.815)	(37.493)
Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες			
Μερίσματα πληρωθέντα	27	(188.000)	(180.000)
Πληρωμές μισθωμάτων	18	(10.071)	-
Εισπράξεις/(Πληρωμές) από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια		285.000	(65.000)
Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες		86.929	(245.000)
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου		19.782	(61.621)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου		68.814	130.435
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	13	88.596	68.814

Οι σημειώσεις στις σελίδες 16 έως 33 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των χρηματοοικονομικών καταστάσεων.